
اصفهان-ســمیه کربلایــی، خبرنگار 
اقتصادسرآمد-مدیرعامل فولاد مبارکه در 
جریان دیدار با مدیرکل اداره منابع طبیعی استان گفت: 
این شرکت با نگاه ملی و همگام با راهبردهای جهانی 
در نهضت تولید و کاشت نهال و ترسیب کربن کشور، 
در نهضت ملی غرص یک میلیارد اصله نهال در گستره 
ملی که 30 میلیون آن سهم استان اصفهان خواهد بود، 

مشارکت خواهد کرد. 
 محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل فولاد مبارکه در جلسه 
با حضــور ابوطالب امینی، مدیــرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری اســتان اصفهان گفت: علی رغم اینکه در 
حال حاضر در فولاد مبارکــه ۱۴۵0 هکتار و بیش از 
استانداردهای لازم، فضای سبز وجود دارد، این شرکت 
آماده است در راستای مسئولیت های اجتماعی خود و 
با نگاه ملی، در کاشت نهال و توسعه فضای سبز با اداره 

کل منابع طبیعی استان مشارکت و همکاری کند.
 وی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه آبیاری بیش از 
۹0 درصد فضای سبز فولاد مبارکه به روش قطره ای و 
از محل پساب تصفیه شده انجام می شود تصریح کرد: 
این رویکرد نوآورانه در فولاد مبارکه وجود دارد که در 
توسعه فضای سبز به ســمت فضای سبز اقتصادی و 
سودمند پیش رود تا علاوه بر ایجاد شرایط بهتر برای 
بهبود فرایندهای زیســت محیطی و کاهش کربن، در 
مواقع لزوم بتواند با توسعه فضای سبز به سمت ثروت 

آفرینی برای شرکت و جامعه حرکت کند. 
ابوطالب امینی مدیرکل منابع طبیعــی و آبخیزداری 
استان اصفهان نیز گفت: از اینکه فولاد مبارکه علاوه بر 
تولید و تأمین حداکثری نیاز کارخانه های پایین دست 
خود، به توسعه فضای سبز هم اهمیت می دهد و برای 
بهبود هرچه بیشتر این فضا اعلام آمادگی کرده، بسیار 
خوشحال و قدردانیم. وی در تشریح اهداف نهضت 
غرص نهال در استان خاطرنشان کرد: در راستای کاشت 
مردمی یک میلیارد اصله نهال و با توجه به ظرفیت هایی 
که در شرکت فولاد مبارکه وجود دارد بر آن شدیم تا 

در جریان دیدار با مدیرعامل این شرکت، راهکارهای 
اجرایی نمودن بخشــی از این طرح را با همکاری و 

همیاری فولاد مبارکه بررسی کنیم.
امینی ادامه داد: با توجه به حاکمیت این اداره در عرصه 
منابع طبیعی، در عرصه های ملی که امکان و شــرایط 
فنی آن ها برای کاشت نهال وجود دارد، از لحاظ خاک، 
میزان شیب، توپوگرافی ژئومورفولوژی، این پیشنهاد را 
به مسئولین شرکت فولاد مبارکه ارائه کردیم و با توجه به 
اینکه در کارخانه ها اغلب کربن تولید می شود و پوشش 
گیاهی می تواند بهترین ترسیب کننده کربن باشد، فولاد 

مبارکه نیز به مشارکت در اجرای این طرح ابراز علاقه 
کرده تا در تولید و کاشت نهال و احتمالاً در نگهداری 

آن با این امور همکاری کند.
 مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان گفت: 
این اداره نیز از لحاظ فنی با در اختیار گذاشتن عرصه ها 

به فولاد مبارکه در این مسیر کمک خواهد کرد.
وی ضمن ابراز خرســندی از نتایج این جلسه گفت: 
خوشبختانه در این جلســه، با نظر مثبت مدیرعامل 
فولاد مبارکه کار گروهی تشکیل شد تا جهت بررسی 
عرصه ها و نوع کشــتی که می تواند با اهداف طرفین 
همخوانی داشته باشد اقدام شود. خوشبختانه مدیرعامل 
فولاد مبارکه با آگاهی کامل از اهمیت فضای سبز در 
توسعه متوازن و همچنین با اطلاعاتی که در این زمینه 

داشتند به خوبی از اجرای طرح استقبال نمودند.
امینی در همین خصوص افــزود: طبق مصوبه هیئت 
دولت باید تا ۴ ســال آینده یک میلیــارد اصله نهال 
تولید و کاشته شود که سهم استان اصفهان 30 میلیون 
است. به همین منظور در نشســت های مختلف در 
بخش های دولتی و خصوصی ازجمله در فولاد مبارکه، 
شهرداری ها، شرکت شهرک های صنعتی، استانداری 
و زیرمجموعه آن، آموزش وپرورش و صداوسیماها 
طرح موضوع کرده ایم تا آنان نیز در این طرح مردمی 
و برون سازمانی که اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 

به تنهایی توانایی انجام آن را ندارد، ورود کنند.
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دستگیری ۳۳۹ سارق در آذربایجان شرقی

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-جانشین فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی از اجرای طرح تشدید مقابله با سارقان و دستگیری 33۹ سارق و خریدار اموال مسروقه خبر داد.
 سردار علی محمدی گفت: در پی دستور ویژه فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران و همچنین مطالبات مردمی مبنی بر مبارزه با سرقت، طرح تشدید مقابله و مبارزه با سارقان و خریداران 

اموال مسروقه در سراسر استان اجرایی شد
وی با بیان اینکه این طرح با محوریت پلیس آگاهی و همکاری و تعامل سایر یگان های انتظامی به مرحه اجرا درآمده است افزود: در بازجویی های صورت گرفته از سارقان، تاکنون ۷3۲ فقره انواع سرقت 

شامل خودرو، درون خودرو، موتورسیکلت و لوازم ساختمانی کشف شده است که در این خصوص پرونده های مقدماتی تشکیل و تحقیقات در خصوص کشف اموال مسروقه ادامه دارد.
وی با اظهار اینکه انتظار داریم شهروندان اقدامات لازم را برای حفظ اموال خود داشته و از نگه داری طلا و جواهرات و وجوه نقد در منزل خودداری کنند تصریح کرد: هر گونه اخبار و اطلاعات خود را 

درباره فعالیت افراد مخل نظم و امنیت عمومی  از طریق تلفن ۱۱0 و ۱۹۷ به پلیس اطلاع دهید

در دیدار با مدیرکل اداره منابع طبیعی استان مطرح شد؛

اعلام آمادگی فولاد مباركه برای مشاركت در غرص 30 میلیون 
اصله نهال دراصفهان

وزیر بهداشت:

 دانشگاه علوم پزشکی بوشهر كارهای خوبی را در حوزه سلامت رقم زده اند
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رئیس جمهور:
 امروز به موازات پیشرفت های کشور

 دشمنی ها نیز افزایش یافته است
بوشهر - سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس جمهور گفت: امروز به موازات 
پیشرفت های کشور دشمنی ها نیز افزایش یافته و تازه ترین نمونه آن تلاش برای ایجاد 

فضای ناامنی در مدارس و نگرانی در میان خانواده هاست.
به گزارش روابط عمومی استانداری بوشهر، آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی شامگاه 
جمعه و در جریان سفر دو روزه دولت مردمی به استان بوشهر، در دیدار علما و روحانیون 
شیعه و سنی این استان اظهار داشت: کسانی که به این بهانه امنیت روانی جامعه را هدف 
قرار داده اند دغدغه سلامت دانش آموزان و خانواده های آنها را ندارند، بلکه هدف شان 

ایجاد بلوا در کشور به هر بهانه ای است.
وی با سنگین توصیف کردن وظیفه طلاب و فضلا در شرایط فعلی، »تعلیم« و »تعدیل« را ۲ 
وظیفه و تعهد بسیار مهم علما و روحانیون جامعه عنوان کرد و افزود: علما و روحانیون با 
تعلیم و تربیت نفوس مستعده در حوزه ها، مساجد، مدارس و دانشگاه ها و همچنین تلاش 
برای اقامه عدالت اجتماعی در همه عرصه ها نقشی اثرگذار در تعالی جامعه به عهده دارند.

رئیس جمهور علم آموزی و حمایت و تبیین ارزش هــای انقلابی را دو ویژگی حوزه 
انقلابی برشمرد و درباره ویژگی طلبه سیاسی گفت: طلبه سیاسی کسی است که نیاز 

جامعه را بشناسد و برای رفع آن آمادگی ایفای نقش داشته باشد.
آیت الله رئیسی ادامه داد: امروز طلاب و روحانیون ما در عمل به اعرف معروف ها که همان 

حمایت از نظام جمهوری اسلامی است، وظیفه سنگینی به عهده دارد.
دکتر رئیسی افزود: حوزه های علمیه هم اصل و اساس و زیربنای تشکیل نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران هستند، هم باید حامی اصل این نظام باشند و هم در تربیت نیروی 
انسانی مستعد و ارائه راهکار جهت اصلاح امور سیاسی، اقتصادی و اجتماعی جامعه 

پیشرو باشند.
رئیس جمهور در ادامه با بیان اینکه با انسجام و وحدت مثال زدنی بین علمای شیعه و سنی 
استان می توان کارهای بسیاری در اجرای عدالت و مسائل فرهنگی و اجتماعی انجام داد، 
افزود: دولت نیز در این زمینه وظایفی به عهده دارد که تلاش خواهد کرد که آن را به نحو 

مطلوب به انجام برساند.
وی رفع مشکل اشــتغال با اولویت به کارگیری نیروهای بومی و انقلابی، حل مشکل 
آلاینده های استان با استفاده از ظرفیت شــرکت های دانش بنیان، ساماندهی تجارت 
ملوانان با حفظ و رعایت مقررات صادرات و واردات، رفع مشکل مسکن اقشار مختلف 
مردم با فعال سازی یا تشکیل تعاونی های مسکن و واگذاری زمین، توجه به ظرفیت ها 
و جاذبه های گردشگری استان و فعال سازی اقتصاد این عرصه و اجرای قانون عفاف و 

حجاب با عنایت به ضرورت های شرعی را ضروری دانست.
رئیس جمهور تصریح کرد: امروز به موازات پیشرفت های کشور دشمنی ها نیز افزایش 
یافته است که تازه ترین نمونه آن تلاش برای ایجاد فضای ناامنی در مدارس و نگرانی در 

میان خانواده هاست.
آیت الله رئیسی گفت: قطعا کسانی که به این بهانه امنیت روانی جامعه را هدف قرار داده اند 
دغدغه سلامت دانش آموزان و خانواده های آنها را ندارند، بلکه هدف شان ایجاد بلوا و 
آشوب در کشور به هر بهانه ای اســت؛ در عین حال وزارت اطلاعات و وزارت کشور 

موظف شده اند به صورت دقیق مسئله را پیگیری و مردم را از نتیجه آن مطلع کنند.

 مدیر امور ناحیه یک شرکت توزیع برق شیراز:
بافت تاریخی شیراز با اصلاح و ساماندهی شبکه برق، روشن شد

شیراز -غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر امور ناحیه یک شرکت توزیع برق 
شیراز گفت: پروژه ساماندهی و بهسازی شبکه روشنایی معابر در محدوده ای از بافت 

تاریخی شیراز اجرایی شده است.
مهندس غلامرضا ذنوبی با تشریح اقدامات انجام شده در این منطقه افزود: با توجه به طرح 
بهسازی معابر محدوده تاریخی گذر سید ذوالفقار واقع در بافت تاریخی شیراز، لزوم 

نوسازی و بهسازی روشنایی این محدوده وجود داشت.
او خاطرنشان کرد: طی یک ماه اخیر، اجرای این طرح در توزیع برق شیراز مصوب و تامین 
اعتبار و اجرایی شد و طی آن وضعیت شبکه روشنایی محدوده ای به وسعت حدوداً یک 

کیلو مترمربع انجام شده است.
ذنوبی، هزینه اجرای این طرح را از منابع جاری اعلام و اضافه کرد: در این طرح، تعداد 
۴ دستگاه چراغ روشنایی نصب و ۲۲ لامپ تعویض، ۱۴ دستگاه لوازم روشنایی معابر 

اصلاح شده است.
مدیر امور یک توزیع برق شــیراز گفت:اجرای پروژه های روشنایی معابر به ویژه در 
محدوده بافت های تاریخی و فرهنگی، به واسطه شرایط خاص محیط، محدودیت تردد، 
باریکی معابر و حاکم بودن قوانین و ضوابط میراثی، از دشواری خاصی برخوردار است.

وی با بیان اینکه اجرای این طرح با هدف بهبود وضعیت فضای عمومی گردشگری و 
کمک به افزایش امنیت و ایمنی تردد و زیبایی محیطی در دستور کار قرار گرفت، گفت: در 
محدوده های تاریخی و گردشگری و فرهنگی، طرح ها متناسب با فضای محیط پیرامونی 

و حفظ هارمونی دنبال می شود.
ذنوبی خاطرنشان کرد: خوشبختانه اکنون در تعامل با دستگاه های حاکمیتی و اجرایی در 
سطح شهرستان شیراز، به نقطه مناسبی از مطلوبیت دست یافته ایم و امیدواریم در سایه 
همین تعامل، امکان توسعه فعالیت های اجرایی و خدمات رسانی به شهروندان، بیش از 

گذشته فراهم شود.

کشف ۲ دستگاه موتوسیکلت مسروقه در ایلام
ایلام -حسن بیگی خبرنگار اقتصادسرآمد-فرمانده انتظامی شهرستان ایلام از کشف ۲ 

دستگاه موتورسیکلت مسروقه و دستگیری یک متهم در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ قدرت حیدری زاد در تشریح این خبر اظهار داشت: ماموران انتظامی شهرستان 
ایلام در اجرای طرح مبارزه با ســرقت با هدف شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان 

وکشف اموال مسروقه را در دستور کارخود دادند.
وی افزود: ماموران انتظامی کلانتری ۱۲ شــهر ایلام حین گشت زنی در سطح حوزه 
استحفاظی به یک دستگاه موتورسیکلت که در حال پرسه زنی بود جهت بررسی بیشتر 
متوقف کردند که در بررسی اولیه و استعلام از سامانه پلیس مشخص شد که موتورسیکلت 
مذکور مسروقه است. فرمانده انتظامی شهرستان ایلام با بیان اینکه راکب موتور سیکلت 
دســتگیر شــد ادامه داد: در یک عملیات دیگر ماموران کلانتری ۱۱ حین سرکشی از 
پارکینگ ها و استعلام از سامانه پلیسی یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه را نیز کشف 
کردند. سرهنگ حیدری زاد با بیان اینکه برخورد با سارقان به صورت ویژه در دستورکار 
پلیس این شهرستان قرار دارد، از شهروندان خواست: با رعایت هشدارهای پلیسی در 
نگهداری از اموال و وسایل خود نهایت دقت را داشته و هرگونه موارد مشکوک را با تلفن 

۱۱0 با پلیس در میان بگذارند.
 

ذیحساب جدید بهزیستی گلستان منصوب شد
گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-علی عباس نژاد ذیحساب جدید اداره کل بهزیستی 

گلستان شد.
  باحضور ولی الله متکی رئیس خزانه معین اداره کل اقتصاد دارایی گلستان، عارف کیانی 
مدیرکل بهزیستی، محمدرضا شهمرادی سرپرست معاونت پشتیبانی و منابع انسانی 

بهزیستی استان آئین تکریم و معارفه ذیحساب این اداره کل برگزار شد.
دراین مراســم ضمن تقدیر از زحمات محمدمهدی نادری، علــی عباس نژاد بعنوان 

ذیحساب جدید بهزیستی گلستان منصوب شد.
عارف کیانی مدیرکل بهزیستی استان با ابراز خرسندی از عملکرد نادری وی را یکی از 

حامیان خانواده بزرگ بهزیستی برشمرد.
همچنین متکی نیز ضمن معرفی عباس نژاد، نکاتی را درخصوص جامعه تحت پوشش 
بهزیستی یادآوری کرد. پیش از این عباس نژاد بعنوان ذیحساب اداره کل ثبت احوال استان 

گلستان مشغول به فعالیت بود

استاندار همدان:
تصفیه خانه مهاجران ۸۰ درصد پیشرفت 

فیزیکی دارد

همــدان- فاطمــه دی آبادی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
اســتاندارهمدان گفــت: تصفیه خانه مهاجــران ۸0 درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد
علیرضا قاســمی فــرزاد در بازدید از بخش هــای مختلف 
تصفیه خانه مهاجــران اظهارکرد: تصفیه خانــه مهاجران ۸0 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد و زیرساخت ها و تجهیزات لازم 

برای تصفیه و انتقال آب فراهم است.
وی با بیان اینکه بر اساس گزارش های مسئولان ذی ربط در 
حال حاضر این تصفیه خانه امکان تصفیه ۹00 لیتر بر ثانیه را 
دارد؛ گفت: از هفته آینده این ۹00 لیتر بــر ثانیه، قابل انتقال 
به شــبکه اســت و در گام اول می تواند رفع کننده نیاز آب 

شهر باشد.
استاندار همدان با اشاره به اینکه نصب تجهیزات و اقدامات 
مورد نیاز برای تصفیه ۱۸00 لیتر بر ثانیه انجام شــده است؛ 
اضافه کرد: ۲0 درصد باقیمانده برای تکمیل این پروژه امور 
مربوط به نماکاری، کف سازی و محوطه کاری ها است که به 

سرعت در حال پیگیری و انجام است.
وی ادامه داد: برخی از شیرآلات و تجهیزات زیرساختی در 
طول مسیر انتقال دچار فرسودگی شــده و نیازمند تعویض 

است که در حال انجام است.
قاســمی فرزاد با اشــاره به اینکه با انتقال ۹00 لیتر بر ثانیه، 
مشــکلی در تأمین آب شــرب همدان نداریم، تصریح کرد: 
لازم است شهروندان محترم نهایت صرفه جویی به ویژه در 
ایام پایانی سال که کار نظافت و شستشو را انجام می دهند را 

داشته باشند.
استاندار همدان تصریح کرد: با نهایت دقت و صرفه جویی در 
تلاش هستیم ذخایر آبی را حفظ کنیم و با استفاده درست و 
بهینه منابع، در تابستان پیش رو با کمترین مشکل مواجه شویم.
وی تاکید کرد: در بحث تأمین آب از ایجاد چاه های پدافندی 
غفلت نکردیم و با تلاش دستگاه های ذی ربط اقدامات لازم 

انجام شده است.

 دیدارمدیر منطقه مرکزی 
با خانواده های شهدای مخابرات

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر مخابرات منطقه 
مرکزی با اشاره به اینکه دیدار با خانواده شهدا و ایثارگران 
یک وظیفه است، گفت: شهیدان و ایثارگران مظهر صلابت 

این مرز و بوم هستند.
مهندس لطفــی در دیدار بــا دو خانواده شــهید  والا مقام 
مخابرات اظهار داشت : شهیدان از همه هستی خود گذشتند 
تا امنیت و آرامش را برای ما به ارمغان آورندو امروز اقتدار 
و صلابت ما مدیون حماسه آفرینی شــهیدان و ایثار گران 
است، عزیزانی که از همه تعلقات دنیوی گذشته و به قرب 

الهی نائل آمدند.
وی در ادامه ، بیان کرد تا مادامی که فرهنگ ایثار و شهادت 
در جامعه ما حاکم باشد هیچ قدرتی فکر تجاوز و تعدی به 

این مرز و بوم را نخواهد کرد.
در این دیدارها ، مهندس لطفی از خانواده های شهید ان والا 
مقام مخا برات منطقه مرکزی شــهید رحیم پاگلی وشهید 

منوچهر سمیعی بازدید کرد.
 
 برگزاری هجدهمین نمایشگاه قرآن، عترت، 

حجاب و عفاف اصفهان

اصفهان- سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- هجدهمین 
نمایشگاه قرآن و عترت در تاریخ ۱6 تا ۲0 فروردین ماه سال 
۱۴0۲ همزمان با ایام ماه پرفیض رمضان در ســاعت بازدید 
۱6 تا ۲۲ در محل برگزاری نمایشــگاه بین المللی اصفهان 

برپا خواهد شد.
در این رویداد نمایشــگاهی، با هدف ترویج آگاهی معارف 
دینی و آموزه های قرآنی در میان اقشار مختلف شهروندان، 
از تمامی پتانسیل های فنی و اجرایی نمایشگاه اصفهان برای 
برگزاری هر چه با شکوه تر و جذب مخاطبان گسترده تر این 

نمایشگاه استفاده خواهد شد.
در راســتای برگزاری هرچه قویتر نمایشگاه قرآن و عترت 
سال آینده، کلیه دستگاهها از جمله اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، اوقاف و امور خیریه، مجمع خیرین، استانداری و 
… اعلام همکاری و حمایت نموده اند. گفتنی است امکان 
ثبت نام برای کلیه کانون های قرآنی، انتشــارات کتاب های 
دینی و قرآنی، خبرگزاری ها، تولیدکنندگان و ارایه دهندگان 
محصولات فرهنگی و دینی از جمله نقاشی، خوشنویسی و 

حجاب و عفاف نیز در این رویداد فراهم می باشد.
www.quranisf. متقاضیان می توانند با مراجعه به سایت

ir اقدام به ثبت نام کنند.

اخبار

 بوشهر- سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-وزیر 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی گفت: رئیس 
و هیئت رئیسه جوان دانشــگاه علوم پزشکی بوشهر 
کارهای خوبی را در حوزه سلامت استان در یک سال 

گذشته رقم زده اند.
دکتر بهرام عین اللهی شامگاه جمعه در نشست شورای 
برنامه ریزی و توسعه اســتان بوشهر اظهار داشت: در 
سفر دور دوم هیئت دولت به استان بوشهر تاکنون هزار 
میلیارد تومان برای اجرای پروژه های بهداشتی و درمانی 

استان بوشهر مصوب شده است.
در سفر دور دوم هیئت دولت به استان بوشهر تاکنون 
۲۵0 میلیارد تومان برای بیمارستان فاطمه زهرا )س(، 
۷0 میلیارد تومان برای تکمیل مرکز بیماری های خاص، 
30 میلیارد تومان برای تکمیل هفت مرکز بهداشــتی 
درمانی، ۲60 میلیارد تومان برای بیمارستان ۱۷ شهریور 
برازجان، ۸0 میلیارد تومان برای مرکز دندانپزشکی، ۱0 
میلیارد تومان برای تکمیل بیمارستان خورموج و 300 
میلیارد تومان برای ساخت و گسترش بیمارستان کنگان 

مصوب شده است.
وی ضمن تبریک اعیاد شعبانیه گفت: در سفر دو روزه 
به استان بوشهر، شهرستان ها را به صورت میدانی بازدید 
کرده و در جریان روند ارائه خدمات، کمبودها و نقاط 

قوت حوزه سلامت استان بوشهر قرار گرفته ام.

تیم جوان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر کارهای خوبی 
را در حوزه سلامت استان رقم زده اند

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: باید 
تشکر کنم از رئیس و اعضای هیئت رئیسه جوان دانشگاه 
علوم پزشکی بوشهر که همت کرده اند و کارهای خوبی 
را در حوزه سلامت استان بوشــهر در مدت کمی که 

مدیریت این حوزه را بر عهده گرفته اند رقم زده اند.
وی با اشــاره به حضور ۴۵ متخصص در بیمارستان 
امام خمینی )ره( کنگان افزود: تلاش می شود با توسعه 
صورت گرفته بیمارســتان امام خمینی )ره( کنگان 

به عنوان بیمارستان معین جنوب استان تبدیل شود.
وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به 
احداث بیمارستان هسته ای با همت و مشارکت سازمان 
انرژی اتمی در استان بوشــهر گفت: امروز این مرکز 
درمانی به تجهیزاتی نیاز دارد که باید اعتبارات لازم برای 

خرید این تجهیزات تأمین شود.
وی با اشاره به افزایش ۴0 درصدی نیروهای تخصصی 
پزشکی در استان بوشهر افزود: با توجه به اجرای خوب 
طرح پزشک خانواده در این استان از هفته آینده طرح 
رایگان شدن خدمات بستری با نظام ارجاع به صورت 
آزمایشی در بوشــهر، کردســتان و خراسان جنوبی 

اجرایی می شود.
دکتر عین اللهی گفت: طی یک سال گذشته ۲۲ طرح 

عمرانی با ۵00 میلیارد تومان اعتبار در حوزه بهداشت و 
درمان استان بوشهر اجرا شده است که بی سابقه است.

وی با بیان اینکه اجرای این حجم پروژه بهداشتی طی 
یک سال در استان بوشهر بی سابقه است اضافه کرد: 
همچنین توزیع ۱6۸ نوع تجهیزات پیشرفته پزشکی 
در همه مراکز درمانی از دیگر اقدامات و گام های مهم 
دولت در بخش بهداشت و درمان استان بوشهر در یک 

سال گذشته به شمار می رود.
دکتر عین اللهی با اشاره به اهمیت مرکز پزشکی هسته ای 
بوشهر اضافه کرد: آقای رئیس جمهور، با توجه به کار 

خوب و دانشمندانه جوانان استان بوشهر امروز مرکز 
پزشکی هسته ای بوشهر قابلیت تبدیل به قطب پزشکی 

هسته ای کشور را دارد.
وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به 
افزایش ۴0 درصدی نیروهای تخصصی پزشکی در 
استان بوشــهر افزود: با توجه به اجرای خوب طرح 
پزشک خانواده در استان بوشــهر از هفته آینده طرح 
رایگان شدن خدمات بستری با نظام ارجاع به صورت 
آزمایشی در بوشــهر، کردســتان و خراسان جنوبی 

اجرایی می شود

برگزاری اختتامیه نخستین جشنواره مطبوعاتی 
»قاصد آب«در آبفای استان اصفهان

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- اختتامیه 
جشنواره مطبوعاتی »قاصد آب«، به همت شرکت های 
آبفا و آب منطقه ای اصفهان در محل شــرکت آب و فاضلاب استان 

برگزار شد. 
مدیرعامل آب و فاضلاب استان اصفهان ضمن گرامیداشت ولادت 
حضرت علی اکبر )ع( و روز ملی آب گفت: امروزه جوامع به نقش 
رسانه ها در آگاهی بخشی، توسعه و ارتقای کیفیت زندگی  پی برده 
اند و رسانه ها می توانند شــرایط بحرانی را مدیریت کرده و سرمایه 

اجتماعی را که مهم ترین رکن آن اعتماد است افزایش دهند .
حســین اکبریان به نقش روزنامه نگاران در افزایش سواد آبی جامعه 
اشاره کرد و گفت: سواد آبی به عنوان یکی از ابعاد سواد محیط زیستی، 
جایگاه بسزایی در مدیریت آب و توسعه عدالت اجتماعی دارد و شما 
می توانید با افزایش سواد آبی در مردم، ابتدا دانش، سپس نگرش و در 

نهایت رفتار مخاطب را تغییر دهید.  
وی از اصحاب رسانه در خواست کرد به مخاطبان خود آموزش دهند 
که آب شرب مورد نیازشان چگونه فراهم می شود و آنها چطور باید از 

این منابع محدود استفاده کارآمد داشته باشند .
اکبریان با تاکید بر اهمیت »جهاد تببین« که در بیانات مقام معظم رهبری 
بارها مورد تأکید قرار گرفته است، گفت: رهبر معظم انقلاب »جهاد 
تبیین« را مهم ترین عرصه جهاد عنوان کرده اند و  رویکرد شرکت آبفای 
اســتان اصفهان نیز کار جهادی مبتنی بر دانش است و تبیین این کار 

جهادی، بر عهده شما قلم به دستان استان است.
گفتنی است فراخوان نخستین جشنواره مطبوعاتی قاصد آب در آذر 
ماه سال جاری منتشر شــد و از مجموع ۱۵۵ اثر ارسالی به دبیرخانه 
جشنواره، ۱3۱ اثر در قالب های خبر، تیتر، مصاحبه، گزارش، سرمقاله و 
یادداشت، مقاله، طنز مکتوب و اینفوگرافیک داوری شدند و در نهایت 

۲۱ اثر حائز رتبه شناخته شدند.

انتخابات ائتلاف کار آفرینان ملی در البرز 
برگزار شد

  کرج-خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس اتاق بازرگانی استان 
البرز از برگزاری انتخابات ائتلاف کارآفرینان ملی اتاق بازرگانی در ۲0 

اسفند ماه در استان البرز خبر داد.
پرهام رضایی در نشست خبری با اصحاب رسانه در خصوص انتخابات 
ائتلاف کارآفرینان ملی اتاق بازرگانی البرز با تبریک ایام شعبانیه اظهار 
کرد: در سراسر کشور هر چهارســال یکبار انتخابات  اتاق بازرگانی 

صنایع، معادن و کشاورزی به صورت همزمان برگزار می شود.
وی با بیان اینکه امسال هم در ۲0 اسفند ماه شاهد انتخابات سراسری 
در کل استان ها هستیم، تصریح کرد: در استان البرز چهارمین دوره اتاق 
بازرگانی آغاز می شود. رئیس اتاق بازرگانی استان البرز بیان کرد: اتاق 
بازرگانی بعد از استان شدن البرز، ۱۲ سال فعالیت داشته است و یک 
ائتلاف به نام ائتلاف کارآفرینان ملی شکل گرفت. وی خاطرنشان کرد: 
براین اساس در استان البرز، با وجود فعالان اقتصادی و ۴ هزار واحد 
تولیدی چگونه می توانیم اتاق بازرگانی پویایی داشته باشیم. رضایی 
گفت: ۱۵ نفر کاندیدا در ائتلاف کارآفرینان ملی استان البرز شرکت 
کردند و هر کدام در شاخه ای از فعالیت اقتصادی یک برند ملی هستند 

و فعالیت دارند.
وی اظهار کرد: براین اساس شاکله این فعالیت واردات، تولید و صادرات 
است و هیچ یک از این ســه مهم نمی توان از یکدیگر مستثنی کرد. 
رئیس اتاق بازرگانی استان البرز بیان کرد: یک گروه ۱۵ نفره از ائتلاف 
کارآفرینان ملی تشکیل شده و تجربه هایی را در واحدهای اقتصادی 

خود پشت سر گذاشتند.
وی با بیان اینکه قطعاً اتاق بازرگانــی می تواند با برنامه ریزی صدای 
فعالان اقتصادی را بهتر به پایتخت برساند، تصریح کرد: یکی از اهداف 
ائتلاف کارآفرینان ملی برنامه های مدونی است که برنامه ریزی کرده 

و می تواند حضور پررنگی در کمیسیون های تخصصی داشته باشد.

 ۲۰هزار میلیارد تومان 
در لرستان سرمایه گذاری شد

خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار 
لرستان گفت: ۲0 هزار میلیارد تومان در طول فعالیت دولت سیزدهم 
به ویژه یکسال گذشته از طریق منابع مختلف و یا کمک دولتی در این 

استان سرمایه گذاری شده است. 
 فرهاد زیویار در گفت و گو با  خبرنگاران افزود: منظور از ســرمایه 
گذاری نه تنها منابع دولتی بلکه تسهیلات و آورده بخش خصوصی 
است که با تجمیع، منجر به رونق اقتصادی و توسعه همه جانبه می شود.
وی اظهار کرد: طی فعالیت دولت سیزدهم به ویژه یک سال گذشته ۲0 
هزار میلیارد تومان از طریق بخش خصوصی، منابع دولتی، تسهیلات 
ارزی و ریالی در لرستان سرمایه گذاری شد و دولت علاوه بر کمک 
مالی، در روند صدور مجوزها و رفع موانع تولید نیز تلاش بسیاری کرده 
است. وی ادامه داد: سال گذشته یکهزار و ۱00 میلیارد تومان تسهیلات 
ارزان قیمت تبصره ۱۸ به منظور اشــتغال و رونق تولید به واحدهای 
تولیدی، اقتصادی و صنعتی کوچک و متوسط در لرستان پرداخت شد.
استاندار لرستان در خصوص میزان اشتغال استان حاصل از این سرمایه 
گذاری ها گفت: این رقم بین ۲۷ تا ۲۸ هزار نفر عنوان شده است که باید 
با رصد میدانی به درستی راستی آزمایی شود اما به طور قطع، 6 هزار نفر 
از این تعداد اشتغال پایدار و دائم واحدهای تولیدی و استخدام دولتی 
است . زیویار با اشاره به اینکه هشت هزار میلیارد تومان تسهیلات ریالی 
برای اجرای ۱۷۵ مصوبه سفر پارسال رییس جمهور به استان لحاظ شده 
است بیان کرد: دولت در این مدت نقش تسهیلگری خود را به خوبی ایفا 
کرده است تا جریان کار تولید و اشتغال برای بخش خصوصی راحت 
شود. وی گفت: در این مدت مشــکلات آب معدنی بیشه با سرمایه 
گذاری شرکت مینو برطرف شد و این واحد نیمه فعال توسعه یافت 
و ماشین سازی خرم آباد نیز با ۲00 نفر معادل ۲ برابر ظرفیت گذشته 

فعال شده است.
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